**差出人:** higashi\_iruma\_gyousei@googlegroups.com は すぎ法務行政書士事務所 < sugi-

will@jcom.home.ne.jp> の代理

**送信日時:** 2020年2月29日土曜日 15:10

**宛先:** higashi\_iruma\_gyousei@googlegroups.com

件名: 埼玉県行政書士会東入間支部(第2回支部研修会の開催について(中止)

添付ファイル: 令和元年度支部研修会について (第2回研修会について).pdf

各位

支部研修室の杉本でございます。

添付の通り第2回支部研修会について中止することといたしました。

誠に残念ではありますが、やむを得ないところです。

どうぞよろしくお願い致します。

**T**356-0052

埼玉県ふじみ野市苗間1-10-11-303

すぎ法務行政書士事務所

特定行政書士 杉本 佳久

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi\_iruma\_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi\_iruma\_gyousei/000b01d5eec6%24d74b9dd0%2485e2d970%24%40jcom.home.ne.jp にアクセスしてください。

埼玉県行政書士会 東入間支部員各位

> 埼玉県行政書士会 東入間支部長 前田 淸海 支部研修室長 杉本 佳久

## 令和元年度支部研修会第2回研修会について

軽暖の候、皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平素より本会並びに支部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。

第2回目の支部研修会についてですが、3月に入管業務に関する研修会を大宮 支部の先生をお招きして開催をするべく準備を進めておりましたが、新型コロナ ウイルス感染拡大を防ぐため、中止することと致しました。

誠に残念ではありますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

## 問い合わせ連絡先

支部研修室長 行政書士 杉本 佳久

E-mail: sugi-will@jcom. home. ne. jp

Fax : 049-263-8653

電 話: 080-5021-7756

以上